

ご契約にあたっての重要事項(提供条件等重要事項説明書) 新旧対照表

| 新 | 旧 |
|---|--|
| 1. 略 | 1. 略 |
| 2. 略 | 2. 略 |
| <p>3. 本サービスの内容</p> <p>① 略</p> <p>② サービス種類 ソフトバンク回線を使用した仮想移動体電気通信サービス</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 本サービスは、本サービスに対応する車載機が搭載された車両(以下、利用車両といいます)内で、当該利用車両と当社指定のアプリケーション「ダイハツコネクタアプリ」が連携されていることを条件に、ダイハツポート会員に対して 提供する電気通信サービスです。(Apple CarPlay または Android Auto 接続時はご利用できません)。 ・ 略 ・ 略 ・ 略 ・ 略 <p>① 略</p> <p>② 略</p> <p>③ 略</p> <p>④ 略</p> <p>⑤ 略</p> | <p>3. 本サービスの内容</p> <p>① 略</p> <p>② サービス種類 ソフトバンク回線を使用した仮想移動体電気通信サービス</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 本サービスは、本サービスに対応する車載機が搭載された車両(以下、利用車両といいます)内で、当該利用車両と当社指定のアプリケーション「ダイハツコネクタアプリ」が連携されていることを条件に、ダイハツポート会員に対して 提供する電気通信サービスです。(Apple CarPlay 接続時はご利用できません)。 ・ 略 ・ 略 ・ 略 ・ 略 <p>① 略</p> <p>② 略</p> <p>③ 略</p> <p>④ 略</p> <p>⑤ 略</p> |
| <p>4. 通信料金</p> <p>① 略</p> <p>② 月額250円割引(1GB相当分プレゼント)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 次の条件を満たす場合には、ご利用開始日から3年間(ご利用開始日が属する月を1か月目として36か月目までのことです。以下、この日を「割引終了日」といいます。)、全てのプランで月額250円割引を適用します。但し、2021年11月1日以降に開通処理された場合には、開通処理日から2024年9月末日までの期間に限り、月額250円の割引を行うこととします。 <ul style="list-style-type: none"> i. 利用車両の初度検査年月から36ヶ月以内のお申し込みであること ii. 契約者を問わず、利用車両について当社が初めて回線の開通処理を行う場合であること ・ 略 | <p>4. 通信料金</p> <p>① 略</p> <p>② 月額250円割引(1GB相当分プレゼント)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 次の条件を満たす場合には、ご利用開始日から3年間(ご利用開始日が属する月を1か月目として36か月目までのことです。以下、この日を「割引終了日」といいます。)、全てのプランで月額250円割引を適用します。 <ul style="list-style-type: none"> i. 利用車両の初度検査年月から36ヶ月以内のお申し込みであること ii. 契約者を問わず、利用車両について当社が初めて回線の開通処理を行う場合であること ・ 略 |
| 5. 略 | 5. 略 |
| 6. 略 | 6. 略 |
| 7. 略 | 7. 略 |
| 8. 略 | 8. 略 |
| <p>※本重要事項説明書の記載内容は2021年 8月31日のものです。</p> | <p>※本重要事項説明書の記載内容は2021年 4月 1日のものです。</p> |